муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени героя Советского Союза Димитрия Лавриненко

П Р И К А З

14.11.2023 года                                                                                № 919  -УВ

Об организации подготовки и проведения итогового

сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 61

        В целях обеспечения проведения итогового сочинения (изложения) 06

декабря 2023 года в МАОУ СОШ № 61, на основании приказа департамента

образования от __.11.2023г. № ________ «Об организации подготовки и

проведения итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании

город Краснодар  6 декабря 2023 года»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие 06.12.2023 года в проведении итогового сочинения

(изложения) выпускникам 11-х классов.

2. Заместителю директора  Байдавлетовой Г.М.:

2.1. Провести регистрацию и учет обучающихся 11-х классов на сдачу

итогового сочинения (изложения).

2.2.  Провести информирование участников, их родителей и лиц,

привлекаемых к проведению итогового сочинения (изложения), о местах, сроках

и порядке проведения итогового сочинения (изложения, о месте и времени

ознакомления с результатами итогового сочинения (изложения).

3. Итоговое сочинение (изложение) организовать и провести в

соответствии с Порядком проведения итогового сочинения (изложения).

4. Определить место написания сочинения (изложения) кабинеты №

303, №304, № 305, № 306, № 308, № 310, № 311, № 312, № 239 – штаб.

5. Сформировать комиссию по проведению итогового сочинения

(изложения) 6 декабря 2023 года в МБОУ СОШ № 61 в составе:

№

п/п

Ф.И.О. Должность в комиссии по

проведению итогового

сочинения (изложения)

1.  Байдавлетова Гульнара Минигалиевна руководитель

2.  Жданов Владислав Вячеславович технический специалист

3.  Асачова Людмила Александровна организатор

4.  Белоусова Александра Александровна организатор

5.  Варнавская Татьяна Сергеевна организатор

6.  Галкина Екатерина Сергеевна организатор

7.  Ванжа Мария Владимировна организатор

8.  Барминская Татьяна Рашидовна организатор

9.  Джумагалиева Жания Аязбаевна организатор

10.  Голубь Анастасия Васильевна организатор

11.  Горб Наталья Викторовна организатор

12.  Агаджанян Рената Рубеновна организатор

13.  Губарева Эмилия Завиковна организатор

14.  Жарикова Ирина Сергеевна организатор

15.  Шумакова Людмила Михайловна организатор

16.  Невшупа Инна Викторовна организатор

17.  Ованян Анна Арамаисовна организатор

18.  Пивоненко Анастасия Борисовна организатор

19.  Попова Ирина Евгеньевна организатор

20.  Руденко Вера Михайловна организатор

21.  Кибка Евгения Михайловна организатор

22.  Филиппова Ольга Николаевна организатор

23.  Чуб Юлия Юрьевна организатор

24.  Ягудина Дарья Игоревна организатор

25.  Якуба Елена Анатольевна организатор

26.  Чернышев Денис Юрьевич организатор

27.  Мингалева Дарья Игоревна организатор

28.  Терентьева Елена Валентиновна организатор

29.  Рябошапко Тамара Петровна организатор

30.  Шайбель Игорь Васильевич организатор

31.  Голота Николай Юрьевич организатор

6. Деятельность состава комиссии осуществлять в соответствии с

нормативными документами, определяющими процедуру и технологию

проведения итогового сочинения (изложения).

7. Байдавлетовой Г.М., ответственной за подготовку и проведение

итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 61 06 декабря 2023 года:

7.1. Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при

приеме, хранении и транспортировке бланков регистрации и бланков записи

итогового сочинения (изложения.

7.2. Организовать передачу оригиналов и копий бланков записи на проверку

и оригиналов и копий бланков регистрации для внесения результатов проверки

экспертной комиссии итогового сочинения (изложения).

7.3. Организовать ознакомление обучающихся с результатами итогового

сочинения (изложения) в соответствии с установленными требованиями.

8. Библиотекарю Шепотькао О.В.:

8.1. Обеспечить обучающихся орфографическими словарями при

написании итогового сочинения.

9. Классным руководителям 11-х классов организовать своевременную явку

учащихся.

10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 61    Е.Н. Жирма

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Подпись

1.  Байдавлетова Гульнара Минигалиевна

2.  Жданов Владислав Вячеславович

3.  Асачова Людмила Александровна

4.  Белоусова Александра Александровна

5.  Варнавская Татьяна Сергеевна

6.  Галкина Екатерина Сергеевна

7.  Ванжа Мария Владимировна

8.  Барминская Татьяна Рашидовна

9.  Джумагалиева Жания Аязбаевна

10.  Голубь Анастасия Васильевна

11.  Горб Наталья Викторовна

12.  Агаджанян Рената Рубеновна

13.  Губарева Эмилия Завиковна

14.  Жарикова Ирина Сергеевна

15.  Шумакова Людмила Михайловна

16.  Невшупа Инна Викторовна

17.  Ованян Анна Арамаисовна

18.  Пивоненко Анастасия Борисовна

19.  Попова Ирина Евгеньевна

20.  Руденко Вера Михайловна

21.  Кибка Евгения Михайловна

22.  Филиппова Ольга Николаевна

23.  Чуб Юлия Юрьевна

24.  Ягудина Дарья Игоревна

25.  Якуба Елена Анатольевна

26.  Чернышев Денис Юрьевич

27.  Мингалева Дарья Игоревна

28.  Терентьева Елена Валентиновна

29.  Рябошапко Тамара Петровна

30.  Шайбель Игорь Васильевич

31.  Голота Николай Юрьевич

32.  Шепотько Ольга Васильевна

33.  Губарева Эмилия Завиковна

34.  Лотарева Анастасия Евгеньевна

35.  Зубач Софья Валерьевна

36.  Барминская Татьяна Рашидовна

		2023-11-17T16:16:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ